
年 月 日

年 月 日 に実施した入札の結果については以下のとおりです。

※条件付一般競争入札NTTビジネスソリューションズ株式会社

99.5%
令和5年度　放課後児童教室ICT
環境整備業務委託

(消費税額) 368,700 (消費税額) 367,000 令和06年1月31日

令和05年11月9日 NTTビジネス
ソリューショ
ンズ株式会社

白川、本町、黒川、大木宿 4,055,700 (税込) 4,037,000 (税込) ～

3,687,000 (税抜) 3,670,000 (税抜)

※条件付一般競争入札NTTビジネスソリューションズ株式会社

99.7%
令和5年度 おおやま保育園ICT
環境整備業務委託

(消費税額) 118,400 (消費税額) 118,000 令和06年1月31日

令和05年11月7日 NTTビジネス
ソリューショ
ンズ株式会社

大木宿、立部 1,302,400 (税込) 1,298,000 (税込) ～

1,184,000 (税抜) 1,180,000 (税抜)

松浦土建株式会社 株式会社山中建設岩忠建設株式会社 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

(消費税額) 818,000 (消費税額) 810,000 令和06年1月31日

8,998,000 (税込) 8,910,000 (税込) ～ 99.0%

令和 5 11 2

業者名 落札率％

有下水第48号　令和4年度(繰越)　地方創生汚水処
理施設整備推進交付金事業　一級町道泉山・岩越
線　他40路線下水道工事跡本舗装復旧工事

8,180,000 (税抜) 8,100,000 (税抜) 令和05年11月9日

有限会社川口
工務店

町内

入　札　結　果　に　つ　い　て

令和 5 11 2

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期


